. . . 25 24
— ziela — — — — — 39 38
Za orest 54 garcowy araku Jamajki . 1200 1200
— beczka śledzi angielskich 132 120
— beczkę Oldenburgskich 78 75
— — szoty
— funt kakao

WIADOMOSCI KRAJOWE i ZAGRANICZNE

KROLESTWO POLSKIE.

ROZKAZ DZIENNY DO WOJSKA POLKISEGO.

Wkwaterze głównej w Warszawie dnia 16 (28) listopada 1829.
ZA NAJWYŻSZYM ROZKAZEM.

Otrzymują żądane dymissje, dla interessów familijnych. w Korpusie artylleryi i inżynjerów. W baterji 2éj lekkiej konnej, podporucznik Adolf Niemojewski, w stopniu porucznika. — Dla słabości zdrowia, w piechocie, w pułku 4m strzelców pieszych, podporucznik Ferdynand Salisch, w stopniu porucznika.

— W pułku 3 ułanów, podporucznicy: Kownacki, na miesięcy 2, do Galicji Austrjackiej, i Garnisz, na miesięcy 2, w gubernję Podolską.

W korpusie kadetów w Kaliszu. Komendant tegoż korpusu, jenerał brygady Mycielski, na dni 5, w Wielkie Xięztwo Poznańskie. — Prostuje się omyłka. W bataljonie 3 weteranów czynnych. Ogłoszony rozkazem dziennym z dnia 22 listopada (4 grudnia) 1825 podporucznik Maciej Raszkiewicz, ma właściwie imie Mateusz.

Wykreślony zostaje z kontrol. W jeździe, przykomenderowany do pułku 3 strzelców konnych, podporucznik Wawrzyniec Bogatko, zmarły w dniu 26 października (7 listopada) r. b. — W niebytności J. C. Mości Wielkiego Xięcia Cesarzewicza Naczelnego Wodza.

4 ustąpienia małej części kraju swego w Azji, którą dwór Rossyjski na rachunek rzeczonyj wynagrodzenia przyjmuje, zapłacić mu summę w pieniądzach, która wzajemnym porozumieniem się będzie oznaczona.

Art. 10. W. Porta oświadcza, że zupełnie przyjmuje warunki traktatu zawartego w Londynie d. 24 czerwca (6 lipca) 1827 r., między Rosją, W. Brytanią i Francją, przystępuje oraz do aktu podpisanego d. 10 (22) marca 1829 r. za wzajemnym porozumieniem się przez też mocarstwa, na zasadzie wyżej rzeczonyj traktatu zawierającego szczególne urządzenia względem ostatecznego wykonania onego. Zaraz po wymienieniu niniejszego traktatu pokoju W. Porta będzie mianowała pełnomo-ników, którzy z pełnomocnikami ces.